
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
44
Data
29-03-17

Oggetto:FESTEGGIAMENTI RITIANI 2017. Gemellaggio di fede con
la città di Parigi. Acquisto pacchetto biglietti
aereo e soggiorno hotel per la delegazione comunale
dall'agenzia Auckland Viaggi di Foligno. Impegno di
spesa.

N.  295 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventinove del mese di marzo
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          (Emili Gino Sindaco)

Considerato che, nell'ambito delle festività ritiane 2017, la città gemellata con Cascia per il
"Gemellaggio di fede 2017" è la città  di Parigi;

considerato che per l'accensione della fiaccola di fede sarà presente nella città di Parigi nei
giorni 27/30 aprile p.v. una delegazione del Comune di Cascia, così come stabilito dalla
delibera di giunta n. 36 del 22/03/2017 ;

visto che dopo una ricerca sulle piattaforme elettroniche del Consip e Mepa  non esistono  voci
che riguardano pacchetto di  biglietteria  aereo e  soggiorno hotel;

considerato che, per tale pacchetto è stata contattata, come regolamentato dall'art.7, del
regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia, per acquisti inferiori a
40.000,00 euro, l'agenzia di viaggio Aukland viaggi srl via Umberto I 06034 Foligno P. I.
02999850544, ditta di comprovata fiducia di questo Ente, per il pacchetto di  biglietteria  aereo e
soggiorno hotel,  la quale ha fornito un preventivo,  comprensivio di tutte le spese, pari ad €.
3773,00;

considerato che tale somma, pari a Euro 3773,00, trova imputazione  al  codice di bilancio
07.01-1.03.02.02.005 (ex cap. 104/2) del corrente esercizio; CIG Z181E0737D

ai sensi dell'art.107, comma 3 lett. d), del T.U.E.L. approvato con Dec. leg.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di affidare all'agenzia Auckland viaggi srl di Foligno il pacchetto di  biglietteria  aereo e
soggiorno hotel, per la trasferta a Parigi della delegazione del comune di Cascia, per la somma,
tutto compreso, di €. 3773,00 ;

2) di imputare la somma di  Euro 3773,00   al  codice di bilancio 07.01-1.03.02.02.005 (ex cap.
104/2), del corrente esercizio; CIG Z181E0737D

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario, ai
sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. di cui al Dec. leg.vo n.267/2000;

4) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza

Area Socio Culturale - N. 44 del 29-03-2017 Pag. 1



amministrativa, sarà pubblciata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

44

Area Socio Culturale - N. 44 del 29-03-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 19-03-18 al 03-04-18 Registro Albo pretorio n. 536

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 19-03-18                     F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Socio Culturale - N. 44 del 29-03-2017 Pag. 3


